
Fakta om Italiens-turen:
Ud: Mandag den 23. august morgen
Hjem: Lørdag den 4. september over middag

Kosmos Center, Ingelise og Steen Landsy, Bjelkes Alle 17A, DK 2200 København N
Tlf. 35821121, Fax 35868651, mail@kosmoscenter.dk

Dine Guider er Ingelise og Steen Landsy, kursusledere i åndsvidenskab og psykisk forståelse gennem 33 år.
Vi har rejst med grupper til både Nord- og Sydindien, Bali, Egypten, Burma, Sri Lanka og England. Vi står for
alt det praktiske og relaterer vores oplevelser med åndsvidenskabens idegru På turen vil vi blive undervist i
både Assisi - Parmahansa Yoganandas ashram - og i Damanhur af mange forskellige lærere. Ingelise og Steen
relaterer oplevelserne til kendt spiritualitet. Turen er således fyldt med alsidig spiritualitet..

Fra mandag til fredag morgen bor vi i Assisi og foruden messer, besøg på steder hvor Frans af Assisi levede,
så bliver der lejlighed til selv at gå rundt i den smukke middelalderby. Fra fredag til mandag morgen bor vi
udenfor Assisi lidt oppe i højderne, og her er kan du vælge at nyde i stilhed, meditere, lave yoga eller lytte til
foredrag i det smukke tempel. Derfra kører vi til Ravenna og ser på verdens flotteste mosaikker. Videre tirs-
dag til undervisning og oplevelse i Damanhur. Her er der program morgen-middag-aften.

Flyvningen foregår med SAS til Rom og retur fra Milano. (2timer hv vej). Vi kører i bus fra Rom til Assisi.(3
timer) Fra Assisi til Ananda (40 min) Fra Ananda til Ravenna (3,5 timer) Ravenna til Damanhur (6-8 timer fladt
terræn) Damanhur-Milano (1,5 time). Vi overnatter 4 nætter i Assisi, 3 nætter hos Ananda, 1 nat i Ravenna,
4nætter i Damanhur.

Inkluderet i turen er morgenmad i Assisi og Ravenna, ophold på dobbeltværelse, fuld pension på Ananda cen-
tret og under hele opholdet i Damanhur, transport, kursus og undervisning, rejsegarantifond samt lufthavns-
skatter i København, Rom og Milano. På vore ture har vi altid praktiseret, at vi sørger for at betale alle drikke-
penge til hoteller, tjenere, guider og chauffører. Så slipper deltagerne for at blive plaget med forespørgsler
om drikkepenge. Drikkepengene vil til hele turen udgøre Euro 70, som betales på udturen i bussen fra Rom.

Teknisk arrangør med rejsegarantifonden i ryggen er rejsebureauet My Planet en af verdens største rejse-
arrangører. Bemærk, at du er underlagt deres rejsebetingelser samt betingelser nævnt i dette program. Der
tages forbehold for valutaændringer, prisændringer pålagt af transportselskaber samt ændringer af skatter,
regler og tidstabeller. Ret til ændringer i programmet forbeholdes.

Rejsens pris er kr. 19.850-. Du skal have en afbestillingsforsikring, så du kan få alle dine penge tilbage, hvis
sygdom med lægeattest gør afrejse umulig. Afbestilling kan efter indbetaling af depositum kun ske med læge-
attest, som klargør, at rejsen ikke kan gennemføres. Du skal også tegne en hjemtransportforsikring, da det
ikke mere er inkluderet i det gule sygesikringskorts dækning. Forsikringen  er rimelig i pris. Vi beder dig ind-
sende kopier af forsikringerne og deres dækninger.

Ved tilmelding betales kr. 4.500 + afbestillingsforsikring/enkeltværelsedepositum. Restbeløbet kr. 15.350
samt eventuel betaling for enkeltværelsestillæg skal være os i hænde senest 21. juni 2010. Beløbet indbetales
på reg. nr. 9860 kontonummer 00000 71927 eller tilsendes i check.
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